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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
670 bankomatów i 360 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Najtańszy kredyt hipoteczny w ING Banku Śląskim 

Najtańszy kredyt hipoteczny w standardowej ofercie mo Ŝna dosta ć w ING Banku Śląskim – wynika z 

rankingu porównywarki finansowej Comperia.pl.  

ING Bank Śląski zajął pierwsze miejsce w zestawieniu najtańszych kredytów hipotecznych w złotych  

w ofercie z wkładem własnym na poziomie 20%. Na tak niŜsze ceny kredytu hipotecznego w ING Banku 

Śląskim mogą liczyć klienci posiadający konto w banku lub osoby, które otworzą konto w momencie 

ubiegania się o kredyt. 

 

Najtańszy kredyt hipoteczny: kwota: 300 tys. zł, okres: 30 lat, wkład własny: 20%, waluta PLN 

 Bank RRSO Rata 

1 ING Bank Śląski 5,19% 1 584,89 zł 
Źródło: porównywarka finansowa Comperia.pl 
 
 

- Klienci oczekują, aby oferta produktowa i cenowa była elastyczna i dopasowana do ich indywidualnych 

potrzeb. Dlatego zdecydowaliśmy się na wprowadzenie konkurencyjnej oferty kredytów hipotecznych 

obejmującej zarówno kompleksową pomoc naszych doradców, jak równieŜ moŜliwość wyboru przez klienta 

niŜszej marŜy lub 0% prowizji. Naszą ofertę wyróŜnia równieŜ fakt, Ŝe mogą z niej skorzystać osoby, które 

posiadają lub załoŜą rachunek osobisty w banku, bez spełniania dodatkowych warunków i wymagań – mówi 

Wojciech Widenka, odpowiedzialny za kredyty hipotec zne w ING Banku Śląskim .   

W ramach oferty kredytów hipotecznych doradcy ING Banku Śląskiego dojeŜdŜają na spotkanie z klientami i 

pomagają załatwić formalności, w tym wypełnić wniosek hipoteczny, uzyskać wypis z Księgi Wieczystej, 

wypełnić i złoŜyć wniosek do sądu o ustanowienie hipoteki oraz wypełnić deklarację do urzędu skarbowego. 

Bank równieŜ nie pobiera prowizji za wcześniejszą spłatę dla nowo zawieranych umów kredytowych.  

Równocześnie trwa oferta dla osób, które w dniu składania wniosku o produkt hipoteczny posiadają lub 

otworzą w ING Banku Śląskim rachunek oszczędnościowo-rozliczeniowy. Mogą oni skorzystać z jednej z 

dwóch opcji „0% prowizji" za udzielenie produktu hipotecznego lub „ObniŜenie marŜy" o 0,6 pkt. proc.  

ING Bank Śląski udziela kredytów hipotecznych w PLN nawet na okres do 40 lat. Minimalna kwota kredytu 

wynosi 40 000 zł, a maksymalna uzaleŜniona jest od zdolności kredytowej wnioskodawcy oraz wartości 

nieruchomości. Aby sprawdzić zdolność kredytową wystarczy wypełnić formularz na stronie 

www.ingbank.pl/kredyt-hipoteczny . Klienci mogą się umówić z doradcą ING dzwoniąc pod specjalny 

numer 801 111 888 lub wysyłając wniosek ze strony www.ingbank.pl.  

Warszawa, 23.09.2010 r. 


